资产总额 123,504.98 127,470.09

负债总额 101,215.09 104,166.60

净资产 22,289.89 23,303.49

营业收入 360,851.79 308,762.82

营业利润 1,022.31 1,671.46

净利润 768.40 1,013.59

被担保方上海辛然不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与兴业银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高本金限额：人民币贰拾柒亿贰仟万元整（￥2,720,000,000.00）。

3、保证期间：（1）根据主合同项下债权人对债务人所提供的每笔融资分别计算，就每

笔融资而言，保证期间为该笔融资项下债务履行期限届满之日起三年；（2）如单笔主合同

确定的融资分批到期的， 每批债务的保证期间为每批融资履行期限届满之日起三年；（3）

如主债权为分期偿还的，每期债权保证期间也分期计算，保证期间为每期债权到期之日起

三年；（4）如债权人与债务人就主合同项下任何一笔融资达成展期协议的，保证人在此不

可撤销地表示认可和同意该展期，保证人仍对主合同下的各笔融资按本合同约定承担连带